
                     

お取引先各位 

2024 年 7 月吉日   

ウインセンス株式会社   

 

夏季休業日とお盆期間中の配送についてのご案内 

 

拝啓 盛夏の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ではございますが、弊社では下記の期間を夏季休業日とさせていただきます。

期間中は、何かとご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解くださいますようお願い申し上げま

す。 

敬具   

記 

 

夏季休業日 2024 年 8 月 13 日（火）～ 15 日（木） 
※16 日（金）より通常営業いたします。 

 

【出荷停止期間】8 月 10 日（土）～8 月 18 日（日） 

◆商品ごとに出荷スケジュールが異なります。詳細はご確認ください。 

 

●ウインセンス商品（弊社商品）● 

8 月 8 日（木）15 時までのご注文→8 月 9 日（金）出荷 

8 月 8 日（金）15 時以降～8 月 16 日（金）15 時までのご注文→8 月 19 日（月）出荷 

 

●生プラセンタ ND-1、ND-1 プラス（冷凍品）、ND-S（サプリメント）● 

8 月 7 日（水）15 時までのご注文→8 月 9 日（金）出荷 

8 月 7 日（水）15 時以降～8 月 8 日（木）15 時までのご注文→8 月 16 日（金）出荷 

8 月 8 日（木）15 時以降～8 月 16 日（金）15 時までのご注文→8 月 20 日（火）出荷 

 

●タカラベルモント商品・エルローズファンデーション（下着）● 

●PYR シリーズ、スター★オブザカラーメイク用品等（メーカー直送品）● 

8 月 8 日（木）15 時までのご注文→8 月 9 日（金）出荷 

8 月 8 日（金）15 時以降～8 月 16 日（金）15 時までのご注文→8 月 19 日（月）出荷 

 

※お盆期間中は、交通渋滞などにより、荷物のお届けに遅れが生じる可能性がございます。 

余裕をもってご注文くださいます様、ご協力をお願い致します。 

以上   

    


